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LEGENDA

Superficie minima di intervento
(individuazione di P.R.G.)

Limite zona d'intervento

Limite area di rispetto stradale

Lotti assegnati

Lotto 'Tipo A' mq.800

Cabina Enel esistente

Impianto di depurazione esistente

P

Edifici esistenti

Lotto 'Tipo B' mq.805

S.R. 487 Caramanico Terme - San Valentino
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5

Aree occupate da regolarizzare

15.00

21.00

3.00

5.50

10.00

Verde pubblico attrezzato esistente

Parcheggio pubblico P

Viabilità esistente da manutentare

Viabilità di progetto

Pannelo Informativo 

muretto di contenimento e 
zanella raccolta acque piovane

LOTTO B - CENTRO DI RACCOLTA
mq 805 dimensioni m 23 x m 35

Comune di Caramanico Terme
Provincia di Pescara

S.P. 66 S.Tommaso - Caramanico Terme 


